
TÉTARDS

GRENOUILLES

NATATION JEUNES 
ET ADOS

L’absence à une séance sur inscription ne peut donner l ieu
à un remboursement 

OBLIGATOIRE : CERTIFICAT MEDICAL (- DE 3 MOIS)
SPECIFIANT L’ACTIVITÉ ET VACCINS À JOUR

ACTIVITÉS 
ENFANTS

ECOLES DE NATATION

TARIFS : 
TÉTARDS : 

GRENOUILLES : 

NATATION JEUNES ET ADOS :

ECOLES DE NATATION : 

Tarif trimestriel 
DUF : 40 euros 

Hors DUF : 52 euros 

Tarif trimestriel 
DUF : 40 euros 

Hors DUF : 42 euros 

Tarif semestriel 
DUF : 1er enfant : 60 euros
          2e enfant : 45 euros

           3e enfant : 27 euros 
Hors DUF : 1er enfant : 63 euros
                    2e enfant : 48 euros

                     3e enfant : 30 euros 

Tarif annuel
DUF : 1er enfant : 120 euros

          2e enfant : 90 euros
           3e enfant : 54 euros 

Hors DUF : 1er enfant : 126 euros
                    2e enfant : 95 euros

                     3e enfant : 57 euros 

Mercredi de 10h15 à 11h
De 6 mois à 4 ans

Mercredi de 13h30 à 14h05 
De 4 à 6 ans

Cours collectif 
 

Mercredi de 18h15 à 19h
Vendredi de 18h45 à 19h30

Cours collectif

Lundi, mardi, jeudi et vendredi à 17h 
Mercredi à 9h45, 10h45, 14h15, 15h15,

16h15 et 17h15 
Cours collectif de 45 min

De 6 à 11 ans
(Horaires selon niveau)

 


